裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

靜宜大學  函
地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
傳　　真：04-26645180
聯 絡 人：陳怡伶　(台灣研究中心)
電子郵件：yilichen@pu.edu.tw
連絡方式：04-26328001#17038

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月14日
發文字號：靜大人社(十)字第1050000947號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一徵稿訊息.docx  (310902000Q0000000_附件一徵稿訊息.docx)

主旨：本校台灣研究中心將辦理「2016全球化下地方文史發展學

　　　術研討會──臺中學與客家研究發展論壇」，敬請貴校相
　　　關系所協助轉發訊息並鼓勵師生投稿。

說明：

  一、徵稿對象：地方文史工作者、社區工作者與文化工作者、
　　　研究生、國內相關領域專家學者。

  二、議題主題分有：「建構臺中學的多向思維」、「客家研究
　　　發展省思」、「地方文史專題」等三大項目，相關子題如

　　　下：

    (一)全球化視野下的臺中學發展與展望。
    (二)地方文化資產保存、護衛與活化議題的探討。

    (三)田野與書齋的對話：臺中歷史、民俗與文化研究。
    (四)「地方文學」的興起與發展：臺中文學獎、文學史與文

　　　　學作品所建構的「臺中」。

    (五)客家研究發展省思及回顧。
  三、徵稿說明：

    (一)將以專題論壇方式進行會議討論，投稿者可繳交論文稿
　　　　或發言論述稿，經大會邀請專家學者進行匿名審查後議

　　　　定發表名單。

    (二)投稿者須遞交個人資料表（請採用大會提供之格式，詳
　　　　見附件參考）。

    (三)論文或發言論述稿需為3,000字至10,000字以內，主題

1050003720
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　與思辯議題清晰之稿件。
    (四)發表者將由大會提供相關出版品並略致薄酬。

  四、重要期程：

    (一)文稿截止時間：105年5月15日17時止。
    (二)會議時間：105年6月11、12日（星期六、日）。

    (三)會議地點：本校任垣樓國際會議廳。
  五、未詳列之處，敬請參閱隨文附件，或來電04-26328001#17

　　　190、17190詢問。

正本：公私立大專校院

副本：

校長　唐 傳 義

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0415
1051

教務長決行：

0415
1257

0415
1955